
...... i 

~8~--~'!''· 
r ~_;~ ~2..,4- ,vtJ-lAo-o .~~;_'a~ -~~M..,;~,L 

r,_.!.l-· ;· ~- ("' ~) 
1J,__, f X-t7v{r-r..-~ (/ . /'>-v<.~h-

.A1. • J- I '~ ,l ' ~ - ~-:/ _. ~ 
-,,~~~ 

~.Al.~lttf' 

- ·---... --·-----.---------·-
• ATLETIKA - Mikulášská .laťka 
\'e Větřn í. ZŠ Vétřrií pořáda la jiŽ třetí 
ročník . na kterém byly k viděn í dobré 
výkony mladých atletu. Starší žák Ve- · 
selý vytvořil rekord soutěže , kďyž 
zdo lal 158 cm (161 pak lehce shodil). 
Rekord mladších žáku pře kon a l cf,·a· 
náctiletý Jiří Bláha výkonem 1-10 cm. 

Výs ledky kategorie 85-86 - žákyn ě: 
1. Klára Tylová 110 cm. žáci: 1. Petr 
Bláha 115 cm (oba ZŠ Věti·ní) . 

Kategorie 83-84 - žá kyn ě: 1. Vero
nika Vávrová 130 cm , 2. Pavla Tu
mová 125 cm. 3. lva 0\"0řáková 125 
cm (všechny .ZŠ Za nádražím ČK) . 
žáci: l. Jiří Bláha 1-10 cm, 2. Jan Válek 
115 cm (oba Větřní) . . 

Ka tego ri e 81-82 - žákyn ě: 1. Mar
tina Machová 145 cm (Za nádražím 
ČK) ,2. Eva Chalusová 120 cm. 3. Len
ka Mart in ovská 120 cm (obě Větřní) , 
žáci: 1. Mich al Veselý 158 cm (ZŠ 
Plešivec ČK) , 2. Zbyněk Malkovský 
145 cm (Za nádražím ČK) . 3. David 
Beránek 140 cm (Plešivec ČK) . (bš) 

· Mladíatletj úspěšní v Praze 
Starší žákyně Fialová 10 m v kouli . 

Mladí atleti J IP Větřní se zCt
časttÍili republikových závodů .~ 
nafukovací hale v Praze a nevedli 
si zde špatně, když většina dosa
žených výkonů znamená osobní 
rekordy. ; _ .. 

Nejlépe v Praze obstála dva
náctil etá Dana Fia lová, která i" 
so utěži ve vrhu kouh sta~Š ích žá
kyň obsadila pěkné čtvrté místo 
v nové m osobním rekordu 10,06 
m. Dobře si počínala i Lucie 
Mačková - prvním rokem ·v ka
tegorii starších žákyň , která v bě
hu na 50 metrů skončila · ve finá le 
C druhá, rovněž v osobním re
kordu 7,28 vteřiny. V běhu na 
50 metrů dosáhla krásného času 
i mladší žákyně Denisa Havl íč
ková - 7,35 a dru hé mfsto v roz
běhu . Osobní rekord si vytvoři l i, 

čtrnáctiletý Jiří Vávra v běh!} na 
800 m"e trů - 2:25 min. 

V běh u na 150 metrů doplatily 
větřn ínské závod nice na ' malé 
zkušenosti s halovými závody: 
Mačková za~pala~ na startu a ča
sem 2i,07 byla . "dru há v rozběhu . 
Havlíčková dosáhla času 22,04. 
Lenka Procházková si vytvořila 

osobák" v běhu na 800 metrů 
časem .2:48,63. Z dalších výs led
ků : Barb01::a Petrášová skončila 
v kouli páJá v osobnlm rekordu 
9,37 a §.!tpánka Yálk gyá šestá 
výkonem 9,37 m. · 

Další závod halové sezóny -
oblas tní přebor- je na programu 
25. led na 1997 znovu v . P r..a~é' 
a i zde se 'přecÍs.ia>v:ípoč,e.Íf}á .· ~ý
pravá JIP Větřní-. ·· ·. ,~·,~· '· •·' (bš) 


